
Posiedzenie Rady Młodzieży - nowe pomysły na 
ostatnie miesiące kadencji

30 maja br. w urzędzie gminy odbyło się posiedzenie Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki (MRGD). Młodzi radni 
wymieniali się pomysłami na różne działania i omawiali szczegóły związane z ich realizacją w najbliższych 
miesiącach.

Uczniowie z Grzebieniska zaproponowali, aby przeprowadzić akcję uprzątnięcia lokalnego cmentarza 
ewangelickiego oraz podjęcie przez Radę działań zmierzających do wykonania oświetlenia jednej z często 
uczęszczanej przez dzieci ulic w Grzebienisku. Zaproponowano przygotowanie pisma i przesłanie go właściwej 
instytucji. Grupa radnych z dusznickiego gimnazjum przedstawiła swoje propozycje, w tym m.in. stworzenie 
strony internetowej i ogłoszenie konkursu na logo Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki, organizację biegu 
patriotycznego, przygotowanie "nocy z bajkami" dla dzieci, podczas której bajki będą czytać gimnazjaliści, 
zorganizowanie turnieju piłki nożnej, ogniska dla mieszkańców i konkursu fotograficznego o gminie. Wspólnie 
ustalono, że najlepszą lokalizacją dla biegu patriotycznego będzie Grzebienisko, natomiast wieczorne czytanie 
bajek mogłoby się odbyć w dwóch różnych terminach - zarówno w Dusznikach jak i w Grzebienisku. W 
organizacji wieczornego czytania radni planują poprosić o pomoc pracowników Biblioteki Publicznej i Centrum 
Animacji Kultury. Ogłoszenia o turnieju piłkarskim oraz o konkursie fotograficznym miałyby zostać zamieszczone 
na nowej stronie internetowej MRGD.

Z inicjatywy uczniów z Grzebieniska odbyła się dyskusja nad zmianą statutu w kwestii ilości mandatów dla 
szkoły w Grzebienisku i w Dusznikach. Uznano, że liczba mandatów powinna być zrównana, aby zapewnić 
każdemu szansę w wyborach do składu Prezydium. Wójt Roman Boguś, który na zaproszenie Rady uczestniczył 
w posiedzeniu wyjaśnił, że taka zmiana wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Gminy Duszniki. 
Zapewnił, że zdanie młodych radnych zostanie wzięte pod uwagę oraz że wkrótce zostanie przygotowany 
projekt uchwały, która uwzględni też konieczne zmiany wynikające z reformy oświatowej i likwidacji gimnazjów.

  


